

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第1週 (10月1日 ~ 10月5日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
9/28	117	118	0	0	117	118
差引き		1				1
合計	235	(100.0)	0	(0.0)	235	(100.0)
10/1~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
10/5	76	74	0	0	76	74
差引き	2				2	
合計	150	(100.0)	0	(0.0)	150	(100.0)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
171

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
87.7%	0.0%	87.7%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	41	23
現金	66.1%	39.0%
個人	21	36
信用	33.9%	61.0%
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(0.9)	(10.2)	(97.4)	(65.3)	(0.0)	(20.3)	(1.7)	(4.2)
9/28	1	12	114	77	0	24	2	5
差引き		11	37			24		3
合計	13	(5.5)	191	(81.3)	24	(10.2)	7	(3.0)
10/1~	(14.5)	(12.2)	(81.6)	(79.7)	(0.0)	(2.7)	(3.9)	(5.4)
10/5	11	9	62	59	0	2	3	4
差引き	2		3			2		1
合計	20	(13.3)	121	(80.7)	2	(1.3)	7	(4.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	0	2
個人	0	0

(10月 1日 ~ 10月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(0.0)	(2.5)	(0.0)	(1.7)	(0.0)	(5.9)	(0.9)	(0.0)
9/28	0	3	0	2	0	7	1	0
差引き		3		2		7	1	
合計	3	(1.3)	2	(0.9)	7	(3.0)	1	(0.4)
10/ 1~	(1.3)	(0.0)	(13.2)	(9.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.7)
10/ 5	1	0	10	7	0	0	0	2
差引き	1		3					2
合計	1	(0.7)	17	(11.3)	0	(0.0)	2	(1.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/28	0	0	0	0	1	0	0	0
差引き					1			
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	1	(0.4)	0	(0.0)
10/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.4)	(0.0)	(1.4)
10/ 5	0	0	0	0	0	1	0	1
差引き						1		1
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	1	(0.7)	1	(0.7)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第1週 (10月1日 ~ 10月5日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.1)	(99.5)	(99.9)
9/28	227,252	231,553	1,040	202	226,212	231,351
差引き		4,301	838			5,139
合計	458,805	(100.0)	1,242	(0.3)	457,563	(99.7)
10/1~	(100.0)	(100.0)	(1.2)	(0.5)	(98.8)	(99.5)
10/5	141,360	140,964	1,739	720	139,621	140,244
差引き	396		1,019			623
合計	282,324	(100.0)	2,459	(0.9)	279,865	(99.1)

名証 第1部 総売買代金 (売り買い合計)
293,452

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.2%	0.8%	95.4%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	85,577	53,290
現金	70.6%	48.1%
個人	35,696	57,467
信用	29.4%	51.9%
自己現金	1,739	720
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(3.5)	(14.8)	(90.7)	(69.8)	(4.7)	(11.2)	(1.2)	(4.2)
9/28	7,847	34,250	205,111	161,442	10,623	26,024	2,631	9,635
差引き		26,403	43,669			15,401		7,004
合計	42,097	(9.2)	366,553	(80.1)	36,647	(8.0)	12,266	(2.7)
10/1~	(9.7)	(11.9)	(86.9)	(79.0)	(0.7)	(2.9)	(2.8)	(6.2)
10/5	13,514	16,738	121,273	110,757	919	4,064	3,915	8,685
差引き		3,224	10,516			3,145		4,770
合計	30,252	(10.8)	232,030	(82.9)	4,983	(1.8)	12,600	(4.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	919	4,064
個人	0	0

(10月 1日 ~ 10月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(2.0)	(2.9)	(0.9)	(2.2)	(0.0)	(6.9)	(0.5)	(2.9)
9/28	4,563	6,739	2,143	4,979	0	15,848	1,141	6,684
差引き		2,176		2,836		15,848		5,543
合計	11,302	(2.5)	7,122	(1.6)	15,848	(3.5)	7,825	(1.7)
10/ 1~	(2.0)	(2.3)	(5.1)	(5.8)	(1.0)	(1.5)	(1.5)	(2.4)
10/ 5	2,769	3,172	7,175	8,109	1,420	2,066	2,150	3,391
差引き		403		934		646		1,241
合計	5,941	(2.1)	15,284	(5.5)	3,486	(1.2)	5,541	(2.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.5)	(2.9)	(0.0)	(0.0)
9/28	1	2	0	1	1,140	6,681	0	0
差引き		1		1		5,541		
合計	3	(0.0)	1	(0.0)	7,821	(1.7)	0	(0.0)
10/ 1~	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.9)	(1.9)	(0.0)	(0.5)
10/ 5	958	0	0	0	1,192	2,661	0	730
差引き	958					1,469		730
合計	958	(0.3)	0	(0.0)	3,853	(1.4)	730	(0.3)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第1週 (10月1日 ~ 10月5日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.1)	(100.0)	(99.9)
9/28	2,501	2,468	1	2	2,500	2,466
差引き	33			1	34	
合計	4,969	(100.0)	3	(0.1)	4,966	(99.9)
10/1~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
10/5	2,840	2,836	9	1	2,831	2,835
差引き	4		8			4
合計	5,676	(100.0)	10	(0.2)	5,666	(99.8)

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
5,762

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.5%	0.2%	98.3%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,964	1,430
現金	73.6%	54.3%
個人	704	1,205
信用	26.4%	45.7%
自己現金	8	1
自己信用	1	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(6.4)	(8.2)	(90.3)	(88.4)	(1.3)	(1.3)	(2.0)	(2.2)
9/28	160	201	2,258	2,180	32	31	50	54
差引き		41	78		1			4
合計	361	(7.3)	4,438	(89.4)	63	(1.3)	104	(2.1)
10/1~	(3.4)	(4.8)	(94.2)	(92.9)	(0.7)	(0.9)	(1.6)	(1.4)
10/5	96	136	2,668	2,635	21	25	46	39
差引き		40	33		4		7	
合計	232	(4.1)	5,303	(93.6)	46	(0.8)	85	(1.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	14	14
個人	7	11

(10月 1日 ~ 10月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(0.5)	(0.7)	(5.2)	(4.6)	(0.6)	(2.1)	(0.0)	(0.6)
9/28	12	18	131	114	16	53	1	16
差引き		6	17			37		15
合計	30	(0.6)	245	(4.9)	69	(1.4)	17	(0.3)
10/ 1~	(0.0)	(0.7)	(2.0)	(1.9)	(1.2)	(1.6)	(0.1)	(0.5)
10/ 5	1	20	57	55	35	46	3	15
差引き		19	2			11		12
合計	21	(0.4)	112	(2.0)	81	(1.4)	18	(0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.5)
9/28	0	0	1	0	0	3	0	13
差引き			1			3		13
合計	0	(0.0)	1	(0.0)	3	(0.1)	13	(0.3)
10/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.2)	(0.0)	(0.3)
10/ 5	0	0	1	0	2	6	0	9
差引き			1			4		9
合計	0	(0.0)	1	(0.0)	8	(0.1)	9	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第1週 (10月1日 ~ 10月5日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
9/28	4,024,056	4,004,871	1,085	1,662	4,022,971	4,003,209
差引き	19,185			577	19,762	
合計	8,028,927	(100.0)	2,747	(0.0)	8,026,180	(100.0)
10/1~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.1)	(99.7)	(99.9)
10/5	4,529,752	4,531,858	15,415	4,521	4,514,337	4,527,337
差引き		2,106	10,894			13,000
合計	9,061,610	(100.0)	19,936	(0.2)	9,041,674	(99.8)

名証 第2部
総売買代金 (売り買い合計)
9,145,748

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.1%	0.2%	98.9%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	3,028,916	2,049,134
現金	71.2%	49.1%
個人	1,226,633	2,125,282
信用	28.8%	50.9%
自己現金	11,476	4,521
自己信用	3,939	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(8.3)	(8.3)	(88.0)	(88.1)	(1.6)	(1.2)	(2.2)	(2.4)
9/28	332,766	331,549	3,538,358	3,526,636	63,974	49,134	87,873	95,890
差引き	1,217		11,722		14,840			8,017
合計	664,315	(8.3)	7,064,994	(88.0)	113,108	(1.4)	183,763	(2.3)
10/1~	(3.1)	(5.4)	(94.3)	(92.2)	(0.6)	(0.9)	(2.0)	(1.4)
10/5	142,020	246,549	4,255,549	4,174,416	28,496	42,281	88,272	64,091
差引き		104,529	81,133			13,785	24,181	
合計	388,569	(4.3)	8,429,965	(93.2)	70,777	(0.8)	152,363	(1.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	16,313	29,926
個人	12,183	12,355

(10月 1日 ~ 10月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(0.2)	(0.7)	(7.1)	(5.2)	(1.0)	(1.9)	(0.0)	(0.5)
9/28	6,643	29,437	284,588	209,045	39,604	74,747	1,931	18,320
差引き		22,794	75,543			35,143		16,389
合計	36,080	(0.4)	493,633	(6.2)	114,351	(1.4)	20,251	(0.3)
10/ 1~	(0.0)	(1.0)	(1.7)	(1.8)	(1.3)	(2.2)	(0.1)	(0.5)
10/ 5	1,487	43,850	78,524	82,428	58,710	99,235	3,299	21,036
差引き		42,363		3,904		40,525		17,737
合計	45,337	(0.5)	160,952	(1.8)	157,945	(1.7)	24,335	(0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.3)
9/28	2	1	1,739	0	190	6,112	0	12,207
差引き	1		1,739			5,922		12,207
合計	3	(0.0)	1,739	(0.0)	6,302	(0.1)	12,207	(0.2)
10/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.2)
10/ 5	0	0	1,425	0	1,874	12,253	0	8,783
差引き			1,425			10,379		8,783
合計	0	(0.0)	1,425	(0.0)	14,127	(0.2)	8,783	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第1週 (10月1日 ~ 10月5日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.1)	(100.0)	(99.9)
9/28	2,618	2,586	1	2	2,617	2,584
差引き	32			1	33	
合計	5,204	(100.0)	3	(0.1)	5,201	(99.9)
10/1~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
10/5	2,916	2,910	9	1	2,907	2,909
差引き	6		8			2
合計	5,826	(100.0)	10	(0.2)	5,816	(99.8)

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
5,933

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.2%	0.2%	98.0%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,005	1,453
現金	73.4%	53.9%
個人	725	1,241
信用	26.6%	46.1%
自己現金	8	1
自己信用	1	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(6.2)	(8.2)	(90.6)	(87.3)	(1.2)	(2.1)	(2.0)	(2.3)
9/28	161	213	2,372	2,257	32	55	52	59
差引き		52	115			23		7
合計	374	(7.2)	4,629	(89.0)	87	(1.7)	111	(2.1)
10/1~	(3.7)	(5.0)	(93.9)	(92.6)	(0.7)	(0.9)	(1.7)	(1.5)
10/5	107	145	2,730	2,694	21	27	49	43
差引き		38	36			6	6	
合計	252	(4.3)	5,424	(93.3)	48	(0.8)	92	(1.6)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	14	16
個人	7	11

(10月 1日 ~ 10月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(0.5)	(0.8)	(5.0)	(4.5)	(0.6)	(2.3)	(0.1)	(0.6)
9/28	12	21	131	116	16	60	2	16
差引き		9	15			44		14
合計	33	(0.6)	247	(4.7)	76	(1.5)	18	(0.3)
10/ 1~	(0.1)	(0.7)	(2.3)	(2.1)	(1.2)	(1.6)	(0.1)	(0.6)
10/ 5	2	20	67	62	35	46	3	17
差引き		18	5			11		14
合計	22	(0.4)	129	(2.2)	81	(1.4)	20	(0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.5)
9/28	0	0	1	0	1	3	0	13
差引き			1			2		13
合計	0	(0.0)	1	(0.0)	4	(0.1)	13	(0.2)
10/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.2)	(0.0)	(0.3)
10/ 5	0	0	1	0	2	7	0	10
差引き			1			5		10
合計	0	(0.0)	1	(0.0)	9	(0.2)	10	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第1週 (10月1日 ~ 10月5日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
9/28	4,251,308	4,236,424	2,125	1,864	4,249,183	4,234,560
差引き	14,884		261		14,623	
合計	8,487,732	(100.0)	3,989	(0.0)	8,483,743	(100.0)
10/1~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.1)	(99.6)	(99.9)
10/5	4,671,112	4,672,822	17,154	5,241	4,653,958	4,667,581
差引き		1,710	11,913			13,623
合計	9,343,934	(100.0)	22,395	(0.2)	9,321,539	(99.8)

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
9,439,200

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.0%	0.2%	98.8%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	3,114,493	2,102,424
現金	71.2%	49.1%
個人	1,262,329	2,182,749
信用	28.8%	50.9%
自己現金	13,215	5,241
自己信用	3,939	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(8.0)	(8.6)	(88.1)	(87.1)	(1.8)	(1.8)	(2.1)	(2.5)
9/28	340,613	365,799	3,743,469	3,688,078	74,597	75,158	90,504	105,525
差引き		25,186	55,391			561		15,021
合計	706,412	(8.3)	7,431,547	(87.6)	149,755	(1.8)	196,029	(2.3)
10/1~	(3.3)	(5.6)	(94.0)	(91.8)	(0.6)	(1.0)	(2.0)	(1.6)
10/5	155,534	263,287	4,376,822	4,285,173	29,415	46,345	92,187	72,776
差引き		107,753	91,649			16,930	19,411	
合計	418,821	(4.5)	8,661,995	(92.9)	75,760	(0.8)	164,963	(1.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	17,232	33,990
個人	12,183	12,355

(10月 1日 ~ 10月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(0.3)	(0.9)	(6.7)	(5.1)	(0.9)	(2.1)	(0.1)	(0.6)
9/28	11,206	36,176	286,731	214,024	39,604	90,595	3,072	25,004
差引き		24,970	72,707			50,991		21,932
合計	47,382	(0.6)	500,755	(5.9)	130,199	(1.5)	28,076	(0.3)
10/ 1~	(0.1)	(1.0)	(1.8)	(1.9)	(1.3)	(2.2)	(0.1)	(0.5)
10/ 5	4,256	47,022	85,699	90,537	60,130	101,301	5,449	24,427
差引き		42,766		4,838		41,171		18,978
合計	51,278	(0.6)	176,236	(1.9)	161,431	(1.7)	29,876	(0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/25~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.3)
9/28	3	3	1,739	1	1,330	12,793	0	12,207
差引き			1,738			11,463		12,207
合計	6	(0.0)	1,740	(0.0)	14,123	(0.2)	12,207	(0.1)
10/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.3)	(0.0)	(0.2)
10/ 5	958	0	1,425	0	3,066	14,914	0	9,513
差引き	958		1,425			11,848		9,513
合計	958	(0.0)	1,425	(0.0)	17,980	(0.2)	9,513	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。